a V,,,.a., a0
(i41u t'fll 	 3 	1 81 O

Fel: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 0131/2021

;AMAIA MJI':AI. Ut CAE1Wr

PECE. E) 0k lGi.L

EM 	 1/

rir. )'L?

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito, Valtécio Neves Aguiar, que seja

construída uma ponte no Rio do Areião na comunidade de Invernada

sentido a Brejinho das Ametistas.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação pois os moradores clama por uma

ponte, pois é de difícil trafego e tem causados muitos transtornos e prejuízos

aos produtores rurais é uma estrada com bastante movimentação Daí é que

indicamos e esperamos providências urgentes do Senhor Prefeito, para que

esses serviços sejam realizados.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2021.

/  "~- í~Me2tu,11.1 1 .o  .a5i!va Chaves
ereador/Presjden te

Praça Rodrigues Lima, n. 210_ Centro  -  Caetité  -  Bahia CEP46.400-000 Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetjte(a.Thotmajl.com

1

*N

o